							Ljubljana, dne 29. 7. 2020


Zadeva:	3 – ODGOVOR

Po javnem razpisu št. JPE-SIR-213/20 smo prejeli naslednja vprašanja, na katera vam v nadaljevanju posredujemo odgovore:
- Vprašanje št. 8 

Ali vzorca pogodbe ni potrebno priložiti k ponudbi?

Odgovor
Vzorca pogodbe ni potrebno priložiti k ponudbeni dokumentaciji.  

· Vprašanje št. 9

Naročnik je dne 24. julija 2020 objavil novo RD in spremenil referenčni pogoj. Obrazec POTRDILO - REFERENCE ( str. 35 RD ) je ostal nespremenjen. Ali obrazca ne nameravate spremeniti?

Odgovor:
Naročnik objavlja novo razpisno dokumentacijo z dne 29. 7. 2020 z spremembami obrazcev REFERENČNA TABELA in POTRDILO – REFERENCE.

· Vprašanje št. 10

Ali bi lahko prosim objavili odklenjen popis del, da bi ga ponudniki imeli za lastno, delovno namembnost? Bi nam zelo olajšali delo.

Odgovor:
Obrazec predračuna je zaščiten pred spremembami, in ga naročnik ne more objaviti v drugi obliki.

· Vprašanje št. 11

Prosimo za objavo načrta RF nastavka lestve za postavko: Dobava, vgradnja nastavkov vstopnih lestev za dostop v jašek izdelne iz RF jekla. Nastavek višine 100 cm. Po načrtu - teža nastavka 5,97 kg.

Odgovor:
[bookmark: _GoBack]Naročnik na svoji spletni strani objavlja detajl lestve.

